Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«06» августа 2013 г.                                                                              № 0187300005813000400-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Моисеева Юлия Сергеевна, экономист муниципального бюджетного учреждения культуры «МиГ».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000400 на право заключения гражданско-правового договора  на поставку музыкального оборудования.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000400, дата публикации 26.07.2013.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «МиГ». Почтовый адрес: 628260, мкрн.Югорск-2, д.11, г. Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 6 августа 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 5.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5457166
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5458544
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5459145

	На основании п. 2 ч.4 ст.41.9 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ (несоответствие сведений, предусмотренных частью 4 статьи 41.8 Федерального закона, требованиям документации об аукционе):

В п.10:

 - частотный диапазон предлагается 4 Гц, а требуется не менее 20 Гц,

- коэффициент нелинейных искажений с фильтром низких частот 20 кГц предлагется 0,006%, а требуется  0,015%,
- коэффициент сигнал/шум с фильтром низких частот предлагается 20кГц/115дБ, а требуется 20кГц/85дБ.

 В п. 22:

- предлагется голубой цвет ветрозащиты, а требуется серый.
Положения документации об открытом аукционе в электронной форме, которым не соответствует заявка на участие в открытом аукционе: п.18 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме.

Положения заявки на участие в открытом аукционе, которые не соответствуют требованиям документации об открытом аукционе: Первая часть заявки на участие в открытом аукционе.

	5459810
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5461649
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	С.Д.Голин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	В.К.Бандурин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.А.Морозова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.А.Тельнова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           _________________  В.К.Бандурин

__________________Н.А. Тельнова

_________________А.Т.Абдуллаев

___________________Н.Б.Захарова
Представитель заказчика:                                                                   ________________ Ю.С.Моисеева
Секретарь О.С. Абдуллаева
Приложение 1

                                                                                                                                          к протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                                                                      открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                      от «06» августа 2013 г. № 0187300005813000400-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

на право заключения гражданско-правового договора

на поставку музыкального оборудования
Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «МиГ»  г. Югорск.

	Обязательные требования
	№ п/п
	Наименование
	Модель
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Номер заявки участника размещения заказа

	5458544
	5459810
	5457166
	5461649
	5459145

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:

- конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II. «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для поставки товара при условии отсутствия в документации об открытом аукционе в электронной форме указания на товарный знак

	1
	Системный контроллер.

	 DBX DriveRack 260, или эквивалент
	Не менее 2 входа/ не менее 6 выходов
	Шт.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	Концертная микшерная консоль.
	SOUNDCRAFT SPIRIT LX7ii 16CH 16+4/4/3, или эквивалент
	Не менее 16мик/лин. Не менее 2 стерео входа 4-полосный эквалайзер с параметрическими HI Mid и LO Mid диапазонами в моно каналах 6 AUX (4 pre/post), 4 подгруппы
	Шт.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	3
	2-канальный 1/3 октавный графический эквалайзер с лимитером

	DBX 2231-EU,или эквивалент
	Система шумоподавления TypeIII на основе динамического фильтра, отключаемый обрезной НЧ-фильтр, режим обхода и изменяемый диапазон регулировок в каждой полосе (6дБ/15дБ), симметричные входы и выходы
	Шт.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	4
	Профессиональная двухантенная 'вокальная' радиосистема с капсюлем микрофона
	SHURE SLX24/58 L4E 638 – 662 MHz, или эквивалент
	Частотный диапазон: 45-15000 Гц
Уровень выходного сигнала: XLR (микрофонный) -10 dbv, 1/4 (линейный) -2 dbv
Выходное сопротивление: 200 Ом, 1/4 1 кОм
Отношение сигнал/шум: не менее 100 дБ
Общее нелинейное искажение: (+/- 38 кГц, 1кГц)<0.5%
Дальность приема радиосигнала: не менее 100 метров ( в типовых условиях)
	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	5
	Профессиональная радиосистема с портативным поясным передатчиком SLX1
	SHURE SLX24/58 L4E 638 – 662 MHz, или эквивалент
	Радиочастотный диапазон: 518 - 865 MHz (UHF)
Радиус действия в стандартных условиях: не менее100 m

	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	6
	всенаправленный петличный микрофон
	SHURE MX150B/O-TQQ,или эквивалент
	черного цвета с кабелем не менее 1,8м, TQG коннектором
	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	7
	54 головной конденсаторный суперкардиоидный микрофон
	SHURE WBH54B BETA, или эквивалент
	разъем  TA4F, (для радиосистем)
	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	8
	Рэковый кейс
	Imlight RCC9-550-6U,или эквивалент
	глубина 550мм, DIN рейка с 2-х сторон, ламинированная фанеране менее 9мм, с колесами d100мм, 2-а колеса с тормозом
	Шт.
	6
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	9
	Рэковый кейс без колес
	Imlight RC9-550-6U,

или эквивалент

	Глубина: 550мм. Материалы: корпус - ламинированная фанера (9мм и не более18мм), алюминиевый профиль, заклёпки алюминий-сталь.

	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	10
	Профессиональный Tabletop CD MP3-плеер
	Stanton C.324, или эквивалент
	Частотный диапазон:  не менее 20 Гц , 20 кГц +/1,5 Гц
Коэффициент нелинейных искажений с фильтром низких частот 20 кГц: 0.015% на 1 кГц
Коэффициент сигнал/ шум с фильтром низких частот 20 кГц/ 85 дБ
Уровень выходного сигнала: + 6 дБВ +/ — 1 дБ на кГц, 0 дБ
Диапазон устранения высокочастотных составляющих: + 3/ —0 дБ на 16 кГц,20 дБ
Время поиска: 2 секунды — следущий трек
Энергоснабжение: AC 220 В, 60 Гц, 15 Вт

	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	Частотный диапозон: 4 Гц , 20 кГц, Коэффициент нелинейных искажений с фильтром низких частот 20 кГц: 0.006% на 1 кГц, Коэффициент сигнал/ шум с фильтром низких частот 20 кГц/ 115  дБ,
Энергоснабжение: AC 220 -230/240В,50/ 60 Гц, 15 Вт

	11
	Мультикор на катушке
	KLOTZ C24/8M30, или эквивалент
	Не менее 24 входа XLR,не менее 8 выходов XLR, разъемы Amphenol, длина не менее 30 м.
	Шт.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	12
	Готовый спикерный кабель
	KLOTZ SC1-10SW,

или эквивалент
	LY215T, длина не менее 10м., пластик
	Шт.
	10
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	13
	Готовый спикерный кабель
	QUIK LOK S380-15,

или эквивалент
	длина не менее 15 метров, разъемы – 4-х контактные Speakon, кабель СА-822 сечением 2Х2 мм
	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	14
	Микрофонный кабель с низким уровнем шума
	QUIK LOK CM175-2, или  эквивалент
	(NOIZE-FREE CM680), разъемы XLR Female – XLR Male,не менее  2 метра
	Шт.
	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	15
	Готовый микрофонный кабель
	KLOTZ GRHXX100 GREYHOUND, или эквивалент
	разъемы Amphenol XLR Female – XLR Male длина не менее 10 метров
	Шт.
	8
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	16
	Компонентный кабель
	QUIK LOK AD4-5,

или эквивалент
	Не менее 5 метров, разъемы Stereo Jack Male – 2 Mono Jack Male(1/4’ TRS MALE – 1/4’ MALE)
	Шт.
	4
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	17
	Кабельный

разъем
	SWITCHCRAFT 297, /эквивалент
	1/4' 'джек’, симметричный
	Шт.
	10
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	18
	Кабельный разъем XLR:
	SWITCHCRAFT AAA3MZ, или эквивалент
	3-контактный, ‘папа’, металлический, никелированный
	Шт.
	5
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	19
	Кабельный разъем XLR:
	SWITCHCRAFT AAA3FZ, или эквивалент
	3-контактный , ‘мама’, металлический, никелированный
	Шт.
	5
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	20
	Микрофонный профессиональный кабель
	KLOTZ MC2000SW, или эквивалент
	кабель MC2000, структура: 0,22мм 2, диаметр: 6,5мм, 100м, цвет черный, не менее 30 м
	М.
	30
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	21
	Поролоновая ветрозащита для микрофонов SM58, PG58
	SHURE A58WS-BLK, или эквивалент
	Цвет: черный, материал поролон
	Шт.
	10
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	22
	Поролоновая ветрозащита для микрофонов SM58, PG58
	SHURE A58WS-BLK, или эквивалент
	Цвет: серый, материал поролон
	Шт.
	10
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	Не  соответствует

Цвет: голубой

	23
	Синтезатор с автоаккомпанементом
	YAMAHA PSR-E433, или эквивалент
	клавиатура 61 клавиша
6-трековый секвенсор

4 пада x 8 банков регистрационной памяти

	Шт.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	24
	DJ-микшер,
	PIONEER DJM-700S, или эквивалент
	Не менее 4 канала+2мик, эффекты, сэмплер, цвет серебристый
	Шт.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	25
	Кабельный разъем XLR:
	SWITCHCRAFT AAA3M, или эквивалент
	3-контактный , ‘папа’
	Шт.
	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	26
	Кабельный разъем XLR:
	SWITCHCRAFT AAA3F, или эквивалент
	3-контактный , ‘мама’
	Шт.
	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	27
	Барабанные палочки с деревянным наконечником,
	ZILDJIAN TRAVIS BARKER ARTIST SERIES, или эквивалент
	Цвет: темный
	пар
	7
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	28
	8-канальный микшер с процессором эффектов и USB для подключения к ПК,
	MaCKIE ProFX8, или эквивалент
	Не менее 4 микрофонных, не менее 3 линейных стерео входа, 3-полосный эквалайзер 2 AUX посыла и возврата входы/выходы на магнитофон, фейдеры 60 мм
	Шт.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	29
	Микшер
	Soundcraft FX 16ii, или эквивалент
	Не менее 16 мик-лин входов 2 подгруппы, 3-полосный эквалайзер с параметрическим Mid диапазоном в моно каналах 2-полосный эквалайзер в стерео каналах встроенный процессор эффектов 16 забодских + 16 пользовательских 3 AUX посыла 4 стереовозврата
	Шт.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует